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013.05.BF Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 2,995,705,000 2,995,705,000

Sasaran Program :

06 Terwujudnya Penyelenggaraan Pemasyarakatan yang
Berkualitas
Indikator Kinerja Program :

06.01 Indeks Kepuasan Layanan Pemasyarakatan

06.02 Indeks Pelaksanaan Kerjasama Pemasyarakatan

06.03 Indeks Kepuasan Pengguna Layanan IT Pemasyarakatan

06.04 Indeks Parameter Derajat Kesehatan Narapidana, Anak, dan
Tahanan

07

Terwujudnya Penyelenggaraan Pemasyarakatan yang
Profesional dalam Mendukung Penegakan Hukum Berbasis
HAM Terhadap Tahanan, Benda Sitaan dan Barang
Rampasan Negara, Narapidana, Anak, dan Klien
Pemasyarakatan
Indikator Kinerja Program :

07.01 Indeks Keberhasilan Pembinaan Narapidana

07.02 Indeks Pemenuhan Hak Narapidana

07.03 Indeks Keberhasilan Program Pembimbingan Klien
Pemasyarakatan

07.04 Indeks Pembinaan Khusus Anak

07.05 Indeks Pengelolaan Basan Baran

07.06 Indeks Pelayanan Tahanan

08 Terwujudnya Penyelenggaraan Pemasyarakatan yang Aman
dan Tertib
Indikator Kinerja Program :

08.01 Indeks Keamanan dan Ketertiban UPT Pemasyarakatan

5252 Penyelenggaraan Pemasyarakatan di Wilayah 2,995,705,000 2,995,705,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

5252.BDC              886.00 Orang 2,949,064,000 2,949,064,000[SBK] Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat [Base Line] 29.51 KOTA
TANGERANG
Indikator KRO

002                  423.00 Orang 76,100,000 76,100,000Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana

Indikator RO

01 Persentase narapidana yang memperoleh nilai baik dengan
predikat memuaskan pada instrument penilaian kepribadian

004                  423.00 Orang 2,796,364,000 2,796,364,000Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan

Indikator RO

01 Persentase tahanan/narapidana/anak yang mendapatkan
layanan kesehatan sesuai standa

006                   40.00 Orang 76,600,000 76,600,000Pembinaan Kemandirian Narapidana

Indikator RO

01 Persentase Narapidana yang mendapatkan latihan keterampilan
dan kegiatan kerja produksi sesuai standar

5252.BHB               12.00 operasi,
Hari Operasi 46,641,000 46,641,000Operasi Bidang Keamanan [Base Line] 29.51 KOTA TANGERANG

Indikator KRO

002                   12.00 operasi 46,641,000 46,641,000Layanan Keamanan dan Ketertiban

Indikator RO
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013.05.WA Program Dukungan Manajemen 13,865,368,000 13,865,368,000

Sasaran Program :

07
Mewujudkan Tata Kelola Pemerintahan yang Efektif dan
Efisien di Lingkungan Kementerian Hukum dan HAM dengan
Mengoptimalkan Kualitas Layanan  Berbasis TI
Indikator Kinerja Program :

07.10 Layanan Tata Kelola Pemerintah yang Efektif dan Efisien di
Lingkungan Ditjen Pemasyarakatan

6231 Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT
Pemasyarakatan 13,865,368,000 13,865,368,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6231.EBA
               4.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6,029,236,000 6,029,236,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 29.51 KOTA
TANGERANG

Indikator KRO

956                    1.00
Layanan 10,500,000 10,500,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Tersusunnya dokumen pengelolaan BMN dan Kerumah
tanggaan

958                    1.00
Layanan 24,000,000 24,000,000Layanan Hubungan Masyarakat

Indikator RO

01 Tersedianya Layanan Hubungan Masyarakat

962                    1.00
Layanan 28,200,000 28,200,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Indeks kepuasan pengguna layanan umum

994                    1.00
Layanan 5,966,536,000 5,966,536,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perkantoran

6231.EBB                3.00 Unit, m2,
Paket 7,763,832,000 7,763,832,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 29.51 KOTA

TANGERANG
Indikator KRO

951                    2.00 Unit 5,000,000 5,000,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah Peralatan dan Fasilitas Perkantoran

971                    1.00 Unit 7,758,832,000 7,758,832,000Layanan Prasarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah Gedung/Bangunan

6231.EBC               76.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 45,600,000 45,600,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 29.51 KOTA

TANGERANG
Indikator KRO

954                   76.00 Orang 45,600,000 45,600,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

01 Terpenuhinya data dan peningkatan kompetensi pegawai
pemasyarakata

6231.EBD
               4.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

26,700,000 26,700,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 29.51 KOTA
TANGERANG

Indikator KRO
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952                    1.00
Dokumen 2,400,000 2,400,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01 Tersusunnya dokumen rencana kerja, anggaran UPT
Pemasyarakatan

953                    1.00
Dokumen 4,200,000 4,200,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

01 Tersusunnya dokumen pelaporan yang akuntabel dan tepat
waktu

955                    1.00
Dokumen 4,200,000 4,200,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01 Tersusunnya Dokumen Pelaksanaan Anggaran dan laporan
keuangan yang akuntabel dan tepat waktu

961                    1.00
Dokumen 15,900,000 15,900,000Layanan Reformasi Kinerja

Indikator RO

01 Tersedianya Layanan Reformasi Birokrasi

Tangerang, 6 September 2023
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Kuasa Pengguna Anggaran
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